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Przyjęte zasady (polityka) rachunkowości
Forma sprawozdania finansowego
Sprawozdanie finansowe stowarzyszenia jest sporządzone w wersji według załącznika nr 6 do
ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r. w sprawie szczegółowych zasad rachunkowości
dla niektórych jednostek niebędących spółkami handlowymi, nieprowadzących działalności
gospodarczej
Wycena aktywów i pasywów
Wykazane w bilansie na koniec roku obrotowego aktywa i pasywa wyceniono wg zasad
określonych ustawą o rachunkowości. Podstawą wyceny aktywów i pasywów na dzień
bilansowy były:
- dla rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych: ceny ich
nabycia, pomniejszone o odpisy amortyzacyjne
- dla niespłaconych zobowiązań: kwoty wymagające spłaty na dzień bilansowy
- dla środków pieniężnych w banku i kasie: ich wartość nominalna w PLN
Ewidencja rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych
Przedmioty o okresie użytkowania dłuższym niż rok, lecz o wartości jednostkowej
nieprzekraczającej 3 500,00 PLN odpisuje się w koszty pod datą przekazania do używania w
pełnej początkowej wartości.
Przedmioty o wartości jednostkowej o wartości ponad 3 500,00 PLN wprowadza się do
ewidencji środków trwałych. Odpisy amortyzacyjne ustala się metodą liniową.
Wartości niematerialne i prawne o wartości jednostkowej do 3 500,00 PLN odpisuje się
jednorazowo w pełnej ich wartości w koszty.
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Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na podstawie ewidencji komputerowej
prowadzonej w roku obrotowym zgodnie z przyjętymi zasadami w sposób zgodny z
postanowieniami załącznika nr 6 do Ustawy o Rachunkowości z dnia 29.09.1994 r.
Ewidencja kosztów
Ewidencję i rozliczanie kosztów realizacji zadań statutowych prowadzi się w podziale na
poszczególne projekty.
Ewidencję i rozliczanie kosztów ogólnego zarządu prowadzi się wg rodzajów.
Ewidencja przychodów
Ewidencję i rozliczanie przychodów realizacji zadań statutowych prowadzi się w podziale na
poszczególne projekty.
W przychodach i kosztach ujmuje się wszystkie osiągnięte przychody i poniesione koszty.
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